N

R S S

o ST
19108 201

/1{;&/%& bo

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annﬁtata al Registro Generale?{)GGETTO:

'Liquidazione compenso per
mdata g o7 zod indennita di risultato connessa |
. o alla posizione organizzativa |
| A500 conferita alla dipendente Lo 5
T Presti Rita nel semestre gennaio-|
N. /DG SETTORE vir |giugno 2011. |
|

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Bu LI TTear. 2% “2FSITive. Je 2 Lowd 5 F;:% ]

L ICAY 138ig Ll S C. K 2R |
FUNZ. 5 |SERV. 03 TINTER.OTECY |

iL RA(HJJEK

. C N . . S
L’anno duemiloundici, il giorno 2=\ del mese di luglio, nell’ufficio del Settore

VILil dirigente Dr. Ing.

Michele Scarpuila ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con determina dirigenziale n. 3049 del 31/12/2010 i1 sottoseritio ha conferito
alta dott.ssa Rita Lo Presti la posizione organizzativa di tipo A denominata “gestione intersetioriale
detla procedura espropriativa e applicazione della legge 448/98, art. 317 con decorrenza dail 1/1/1 |
al 3076/11.

Considerato che gli obiettivi assegnati alla dott.ssa Lo Presti, nel semestre suindicato, sono”
stat raggiunt,

Visto Part. 63 del medesimo regolamento in ordine alla forma. pubblicita ed efficacia della
determinazione.

Visti ghi arit, 14 ¢ 17 del regolamento di contabilita comunale approvato con delibera del
C.C . 44 .del 20/6/97,

Ritenuto che occorre provvedere aila liguidazione in favore della dott.ssa .o Presti. titolare
della posizione organizzativa di tipo A summenzionata, dell’indennita di risultato per il semestre
gennaio-grugno 2011,

Vita Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore dell’UfTicio
Ragioneria,

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli
uftici e dei servizi .

DETERMINA

Liquidare afla dott.ssa Rita Lo Presti la somma di € g A0 oltre AP ed oneri
g, Yk

riflessi. a tiolo di indennita di risultato per il periodo 1/1/11-30/6/1 1

Imputare 4 somma complessiva di € 1016,07 i cu (:_{@f&@ per compensi. € A 3L 3¢

per oneri riflessi ed € 65 18 per IRAP. alla Fung, O Serv. 09 nterv. O %8 impegnata

PR SN

con deliberazione di G.M. 1 563 del 30/12/2010.
Awtorizzare Pufficio Ragioneria  ad emettere mandato dj € :}ég!m _a favore della

dipendente suecitata,

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Ing. Michele %arpuﬂz{ p

LL (/ //




SETTORE SERVIZI CONTABILIE FINANZIAR]

Visto per  Ia regolaritd contabil

¢ attestante s copertura finanziaria ai sens!
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL,

Ragusa /o -,

g in RESP@NSABM DI RAGIONERIA

i W
o - i

i

Il sottoserinto Messo comunale aliesta di avere Eﬁtngﬁi:m{} in data odierna, all’Albo
Pretorio, per Ia durata di giorni sete, copia della stesss determinasione diripenziale, ¢ di
averne trasmesso copia al Sepretaric Generale,

Ragusa_ 22 LUG 2011

Il sottoscritto Messo comunale atiestz il compimento del suindicato periodo o
pubblicazione e cioé dal __7 7 111 9n9y) al___ 29 Jug 201

Ragusa_ 0 3 AGO. 2014

1L MESSO COMUNALE




